

---

## **PACHET PRODUSE PROTOCOL**

I.D.: 41588810

---

Data publicarii	11.01.19	Coduri CPV	15860000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 281,14 RON - 281,14 RON

---

Descriere: 1 SERVETELE DE MASA 25X25 CM. 1 STR. 100 BUC./PAC. pac. 10 1.79 17.90 3.40 19% 2 CAFEA TCHIBO EXCLUSIVE PAC. 250 GR. buc. 20 8.69 173.80 15.64 9% 3 FARFURII PLASTIC 50 BUC./SET set 4 6.95 27.80 5.28 19% 4 CEAI DIVERSE 20 PLICURI/CUT. cut. 5 2.79 13.95 1.26 9% 5 ZAHAR ALB 200 PLC. X 5GR./CUT. kg. 1 7.99 7.99 0.72 9% 6 LINGURITE PLASTIC UNICA FOLOSINTA 100 BUC. / SET set 2 5.95 11.90 2.26 19% 7 PAHARE CARTON CAFEA 180-200 ML. 50 BUC. /PAC. pac. 4 6.95 27.80 5.28 19% TRANSPORT GRATUIT.

---